



Siedlce, dnia 24 września 2015r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

Wykonawcy

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD-I.272.85.2015.BK

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.85.2015 na dostawę standardów i wzorców do GC, HPLC i LC/MS/MS dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: (dotyczy pozycji 1, 74, 76, 89)

Proszę o informację, czy wyrażicie zgodę na:

- poz. nr 1 – standard hydroxyipronidalol, występuje w opakowaniach a 10mg, a 100mg, czy w związku z tym możemy zaoferować 3*10mg?
- poz. nr 74 – standard pikrynian zieleni malachitowej d5, występuje w opakowaniach a 10mg, czy w związku z tym możemy zaoferować 3*10mg?
- poz. nr 76 - standard fioletu leukokrystalicznego d6 występuje w opakowaniach a 10mg, czy w związku z tym możemy zaoferować 3*10mg?
- poz. nr 89 standard stanozolol, występuje w opakowaniach a 50mg, czy w związku z tym możemy zaoferować 2*50mg?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia iż dla pozycji 1, 74, 76, 89 zostaną zmienione ilości i wielkości opakowania jak niżej:



- 1) dla poz. nr 1 – standard hydroxyipronidalol,
 - było: 1 op. a' 25mg
 - po zmianie: 3 op. a' 10mg,
- 2) dla poz. nr 74 – standard pikrynian zieleni malachitowej d5,
 - było: 1 op. a' 25mg
 - po zmianie: 3 op. a' 10mg,
- 3) dla poz. nr 76 – standard fioletu leukokrystalicznego d6,
 - było: 1 op. a' 25mg
 - po zmianie: 3 op. a' 10mg,
- 4) dla poz. nr 89 standard stanozolol,
 - było: 1op. a' 100 mg
 - po zmianie: 2 op. a' 50 mg,

Stosowna zmiana zostanie naniesiona do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2: (dotyczy pozycji 64, 65)

Poz. nr 64 – standard sulfadoksyna – czy wyrażają Państwo, zgodę na zaoferowanie wzorca o nr kat. S7821 (Sigma) o zaw. >95%?

Poz. nr 65 – standard 4-amoni-N(1-phenyl-1H-pyrazol-5-yl) benzenesulfonamide – czy wyrażają Państwo, zgodę na zaoferowanie wzorca o nr kat. S7858 (Sigma) o zaw. >98%?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane standardów o niższej czystości.

Mazowiecki Wojewódzki
Lekarz Weterynarii
z up.
Marcin Tymuszka
Referent prawny

BaTary



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl